
   
  

  
  

 
 

С
о

гл
ас

о
в

ан
н

о
 

 
 

 
 
 
 

 

ДОКУМЕНТАЦИЯ ПО ПЛАНИРОВКЕ 
ТЕРРИТОРИИ 

  
ГОРОДА УССУРИЙСКА 

 В ГРАНИЦАХ УЛИЦЫ ЧИЧЕРИНА 
УЛИЦЫ ВОКЗАЛЬНАЯ ДАМБА 

УЛИЦЫ СЕРГЕЯ УШАКОВА 
(ВНЕСЕНИЕ ИЗМЕНЕНИЙ) 

 
ПРОЕКТ ПЛАНИРОВКИ ТЕРРИТОРИИ.  
ПРОЕКТ МЕЖЕВАНИЯ ТЕРРИТОРИИ. 

 
 
 

РАЗДЕЛ 3. 
ПРОЕКТ МЕЖЕВАНИЯ ТЕРРИТОРИИ.  

ОСНОВНАЯ ЧАСТЬ. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

г. Уссурийск 
 2022г. 

 



 
 
 
 
 
 
 
 

ДОКУМЕНТАЦИЯ ПО ПЛАНИРОВКЕ  
ТЕРРИТОРИИ  

ГОРОДА УССУРИЙСКА 
 В ГРАНИЦАХ УЛИЦЫ ЧИЧЕРИНА 

УЛИЦЫ ВОКЗАЛЬНАЯ ДАМБА 
УЛИЦЫ СЕРГЕЯ УШАКОВА 

(ВНЕСЕНИЕ ИЗМЕНЕНИЙ) 

 
ПРОЕКТ ПЛАНИРОВКИ ТЕРРИТОРИИ.  
ПРОЕКТ МЕЖЕВАНИЯ ТЕРРИТОРИИ. 

 
 
 

РАЗДЕЛ 3. 
ПРОЕКТ МЕЖЕВАНИЯ ТЕРРИТОРИИ.  

ОСНОВНАЯ ЧАСТЬ. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Заказчик:  
 

Тен В.В. 

 
Исполнитель: 

  
Попова А.С. 

 
 
 
 
 
 
 

г. Уссурийск 
2022г. 



      
1361.05.22-ПМТ       

Изм. Кол.уч. Лист № док. Подп. Дата 
Разработал Попова  06.22 

Содержание тома   
(основная часть) 

Стадия Лист Листов 
    П  37 
    

ИП Попова А.С.     

    
 

 

С
ог

ла
со

ва
но

 

В
за

м
. и

нв
. №

 
П

од
пи

сь
 и

 д
ат

а 
И

нв
. №

 п
од

л.
 

 
 

Содержание тома 
(основная часть) 

 
Обозначение Наименование Примечание 

1361.05.22-ПМТ-1 Раздел 1. Проект межевания 
территории. Графическая часть 

 

1361.05.22-ПМТ-1 
Раздел 2. Проект межевания 
территории. Текстовая часть 

 

 
 



      
1361.05.22-ПМТ       

Изм. Кол.уч. Лист № док. Подп. Дата 
Разработал Попова  06.22 

Содержание тома   
(основная часть) 

Стадия Лист Листов 
    П  37 
    

ИП Попова А.С.     

    
 

 

С
ог

ла
со

ва
но

 

В
за

м
. и

нв
. №

 
П

од
пи

сь
 и

 д
ат

а 
И

нв
. №

 п
од

л.
 

 
 

Состав документации по планировке территории 
 
№ 
тома 

Обозначение  Наименование  Примечание  

 1361.05.22-ППТ Проект планировки территории  ИП Попова А.С. 
I 1361.05.22-ППТ-1 Основная часть  
II 1361.05.22-ППТ-2 Материалы по обоснованию   
 1361.05.22-ПМТ Проект межевания территории  ИП Попова А.С. 
III 1361.05.22-ПМТ-1 Основная часть  
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1 Введение 

Проект межевания территории разработан на основании Постановления администрации 
Уссурийского городского округа №1361 от 31.05.2022 «О подготовке документации по 
планировке (проект планировки и проект межевания) территории в городе Уссурийске в 
границах улицы Чичерина, улицы Вокзальная дамба, улицы Сергея Ушакова» (Приложение 
№1). 
При разработке проекта межевания использовались: 
- Земельный кодекс Российской Федерации от 25.10.2001г. № 136-ФЗ   
- Градостроительный кодекс Российской Федерации от 29.12.2004 №190-ФЗ  
-Федеральный закон "О государственной регистрации недвижимости" от 13.07.2015 N 218-ФЗ; 
- СП 42.13330.2011 "СНиП 2.07.01-89* Градостроительство. Планировка и застройка 
городских и сельских поселений". 
- Инструкция о порядке проектирования и установления красных линий в городах и других 
поселениях Российской Федерации от 01.07.1998г. РДС 30-201-98. 
- Генеральный план Уссурийского городского округа Приморского края, утвержденный 
решением Думы УГО от 26.05.2009 г. № 52 (в редакции от 04.06.2020г); 
- Правила землепользования и застройки Уссурийского городского округа, утвержденные 
Постановлением №2045-нпа от 09.09.2021 г. «Об утверждении правил землепользования и 
застройки Уссурийского городского округа». 
- Градостроительная документация: 
Исходные данные: 
- Постановление администрации Уссурийского городского округа Приморского края №1361 от 
31.05.2022 «О подготовке документации по планировке (проект планировки и проект 
межевания) территории в городе Уссурийске в границах улицы Чичерина, улицы Вокзальная 
дамба, улицы Сергея Ушакова»; 
- Постановление администрации Уссурийского городского округа от 29.04.2019 № 981 «Об 
утверждении документации по планировке (проект планировки и проект межевания) 
территории в городе Уссурийске в границах улицы Чичерина, улицы Вокзальная дамба, улицы 
Сергея Ушакова» 
- Техническое задание на подготовку проекта планировки территории и (или) проекта 
межевания территории. 

- Кадастровый план территории от « 05 » апреля 2022 г. № КУВИ-001/2022-49018187 
- Выписки из единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках 
и зарегистрированных правах от 2022г. 
- Технический отчет инженерно-геодезических изысканиях от 2021г. 
 
Графическая часть проекта межевания территории выполнена в системе координат МСК 25 
зона 1. 
 

2 Характеристика территории, на которую осуществляется разработка проекта 
межевание. 

Территория, в отношении которой разработан проекта межевания (далее Территория) 
расположен в кадастровом квартале 25:34:017101 в городе Уссурийске, в границах улицы 
Чичерина, улицы Вокзальная дамба, улицы Сергея Ушакова. 
Согласно Правилам землепользования и застройки Уссурийского городского округа, 
утвержденные Постановлением №2045-нпа от 09.09.2021 г. «Об утверждении правил 
землепользования и застройки Уссурийского городского округа» территория расположена в 
территориальных зонах: 
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 - зона застройки индивидуальными жилыми домами (Ж 1); 
- зона застройки среднеэтажными жилыми домами (Ж 3); 
- зона застройки многоэтажными жилыми домами (Ж 4); 
- зона коммерческого и коммунально-бытового назначения (ОДЗ 3); 
-зона основных общеобразовательных объектов (ОДЗ 5) 
- зона естественного ландшафта (ЕЛ 1); 
- она объектов автомобильного транспорта (ТИ 1). 
Согласно Генеральный план Уссурийского городского округа Приморского края, 
утвержденный решением Думы УГО от 26.05.2009 г. № 52 (в редакции от 04.06.2020г) 
территория расположена в функциональных зонах: 
- Зона застройки многоэтажными жилыми домами (9 этажей и более); 
- многофункциональная общественно-деловая зона. 
Проектом межевания территории, в соответствии со ст. 43 Градостроительного кодекса РФ, с 
учетом существующей застройки предполагается: 
1) определения местоположения границ, образуемых и изменяемых земельных участков; 
2) установление  красных линий для застроенных территорий, в границах которых не 
планируется размещение новых объектов капитального строительства, а также для 
установления красных линий в связи с образованием и (или) изменением земельного участка, 
расположенного в границах территории, применительно к которой не предусматривается 
осуществление деятельности по комплексному и устойчивому развитию территории, при 
условии, что такие установление, изменение, отмена влекут за собой исключительно 
изменение границ территории общего пользования. 
 

3 Перечень и сведения о площади образуемых земельных участков, в том числе 
возможные способы их образования. Вид разрешенного использования образуемых 
земельных участков. 

 
Перечень и сведения о площади образуемых земельных участков, в том числе возможные 
способы их образования, а также вид разрешенного использования образуемых и (или) 
изменяемых земельных участков приведены в таблице 3.1. 
Таблица 3.1.  
 
Номер 
п/п 

Условный 
номер 

Площадь, 
кв.м. 

Вид разрешенного 
использования 

Способ образования Примечание 

1 ЭТАП 
1 :ЗУ1 7240 Объекты 

дорожного сервиса 
образование путем 
перераспределения 
земельного участка с 
кадастровым номером 
25:34:017101:7805 и земель, 
находящихся в 
государственной и (или) 
муниципальной 
собственности 
  

Приведение вида 
разрешенного 
использования в 
соответствии с 
действующими 
правилами 
землепользования и 
застройки УГО ПК 

2 :ЗУ2 2435 Объекты 
дорожного сервиса  

образование путем 
перераспределения 
земельного участка с 
кадастровым номером 
25:34:017101:7943 и 
25:34:017101:7942 (земель, 
находящихся в 
государственной и (или) 
муниципальной 

Приведение вида 
разрешенного 
использования в 
соответствии с 
действующими 
правилами 
землепользования и 
застройки УГО ПК 
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собственности) 
  

3 :ЗУ3 8983 Многоэтажная 
жилая 
застройка 
(высотная 
застройка) 

образование путем 
перераспределения 
земельного участка с 
кадастровым номером 
25:34:017301:6689 и земель, 
находящихся в 
государственной и (или) 
муниципальной 
собственности 
  

Приведение вида 
разрешенного 
использования в 
соответствии с 
действующими 
правилами 
землепользования и 
застройки УГО ПК 

4 :ЗУ4 1829 Многоэтажная 
жилая 
застройка 
(высотная 
застройка) 

образование путем 
перераспределения 
земельного участка с 
кадастровым номером 
25:34:017101:587 и земель, 
находящихся в 
государственной и (или) 
муниципальной 
собственности 
  

Приведение вида 
разрешенного 
использования в 
соответствии с 
действующими 
правилами 
землепользования и 
застройки УГО ПК 

5 :ЗУ5 3960 Многоэтажная 
жилая 
застройка 
(высотная 
застройка) 

образование путем 
перераспределения 
земельного участка с 
кадастровым номером 
25:34:017101:5748 и земель, 
находящихся в 
государственной и (или) 
муниципальной 
собственности 
  

Приведение вида 
разрешенного 
использования в 
соответствии с 
действующими 
правилами 
землепользования и 
застройки УГО ПК 

6 :ЗУ6 2238 Многоэтажная 
жилая 
застройка 
(высотная 
застройка) 

образование путем 
перераспределения 
земельного участка с 
кадастровым номером 
25:34:017101:7818 и земель, 
находящихся в 
государственной и (или) 
муниципальной 
собственности 
  

Приведение вида 
разрешенного 
использования в 
соответствии с 
действующими 
правилами 
землепользования и 
застройки УГО ПК 

7 :ЗУ7 3930 Многоэтажная 
жилая 
застройка 
(высотная 
застройка) 

образование путем 
перераспределения 
земельного участка с 
кадастровым номером 
25:34:017101:7976 и земель, 
находящихся в 
государственной и (или) 
муниципальной 
собственности 
  

Приведение вида 
разрешенного 
использования в 
соответствии с 
действующими 
правилами 
землепользования и 
застройки УГО ПК 

8 :ЗУ8 673 Хранение 
автотранспорта 

образование путем 
перераспределения 
земельного участка с 
кадастровым номером 
25:34:0171101:5233 и земель, 
находящихся в 
государственной и (или) 
муниципальной 
собственности 

Приведение вида 
разрешенного 
использования в 
соответствии с 
действующими 
правилами 
землепользования и 
застройки УГО ПК 
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9 :ЗУ9 1728 Многоэтажная 
жилая 
застройка 
(высотная 
застройка) 

образование путем 
перераспределения 
земельного участка с 
кадастровым номером 
25:34:017101:588 и земель, 
находящихся в 
государственной и (или) 
муниципальной 
собственности 
  

Приведение вида 
разрешенного 
использования в 
соответствии с 
действующими 
правилами 
землепользования и 
застройки УГО ПК 

10 :ЗУ10 7714 Многоэтажная 
жилая 
застройка 
(высотная 
застройка) 

образование путем 
перераспределения 
земельного участка с 
кадастровым номером 
25:34:017101:5737 и земель 
находящихся в 
государственной и (или) 
муниципальной 
собственности 
  

Приведение вида 
разрешенного 
использования в 
соответствии с 
действующими 
правилами 
землепользования и 
застройки УГО ПК 

11 :ЗУ11 1570 территория общего 
пользования 
(проезд), стоянки 
(парковки) 
автомобилей 

образование путем 
перераспределения 
земельного участка с 
кадастровым номером 
25:34:017101:7965 и земель 
находящихся в 
государственной и (или) 
муниципальной 
собственности 
  

Приведение вида 
разрешенного 
использования в 
соответствии с 
действующими 
правилами 
землепользования и 
застройки УГО ПК 

12 :ЗУ12 1598 Благоустройство  Образование земельного 
участка из земель 
государственной и (или) 
муниципальной 
собственности   

Приведение вида 
разрешенного 
использования в 
соответствии с 
действующими 
правилами 
землепользования и 
застройки УГО ПК 

13 :ЗУ13 980 Хранение 
автотранспорта 

образование путем 
перераспределения 
земельного участка с 
кадастровым номером 
25:34:017101:758 и земель 
находящихся в 
государственной и (или) 
муниципальной 
собственности 

Приведение вида 
разрешенного 
использования в 
соответствии с 
действующими 
правилами 
землепользования и 
застройки УГО ПК 

14 :ЗУ14 1767 Хранение 
автотранспорта 

образование путем 
перераспределения 
земельного участка с 
кадастровым номером 
25:34:017101:768 и земель 
находящихся в 
государственной и (или) 
муниципальной 
собственности 

Приведение вида 
разрешенного 
использования в 
соответствии с 
действующими 
правилами 
землепользования и 
застройки УГО ПК 

15 :ЗУ15 720 Благоустройство  Образование земельного 
участка из земель 
государственной и (или) 
муниципальной 

Приведение вида 
разрешенного 
использования в 
соответствии с 
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собственности   действующими 

правилами 
землепользования и 
застройки УГО ПК 

16 :ЗУ16 4856 Среднеэтажная 
жилая 
застройка 

образование путем 
перераспределения 
земельного участка с 
кадастровым номером 
25:34:017401:29 и земель 
находящихся в 
государственной и (или) 
муниципальной 
собственности 

Приведение вида 
разрешенного 
использования в 
соответствии с 
действующими 
правилами 
землепользования и 
застройки УГО ПК 

17 :ЗУ17 7340 Многоэтажная 
жилая 
застройка 
(высотная 
застройка) 

образование путем 
перераспределения 
земельного участка с 
кадастровым номером 
25:34:017101:6688 и земель, 
находящихся в 
государственной и (или) 
муниципальной 
собственности 
  

Приведение вида 
разрешенного 
использования в 
соответствии с 
действующими 
правилами 
землепользования и 
застройки УГО ПК 

18 :ЗУ18 2416 магазины образование путем 
перераспределения 
земельного участка с 
кадастровым номером 
25:34:017101:693 и земель, 
находящихся в 
государственной и (или) 
муниципальной 
собственности 

Приведение вида 
разрешенного 
использования в 
соответствии с 
действующими 
правилами 
землепользования и 
застройки УГО ПК 

19 :ЗУ19 2949 Многоэтажная 
жилая 
застройка 
(высотная 
застройка) 

образование путем 
перераспределения 
земельного участка с 
кадастровым номером 
25:34:017101:7341 и земель, 
находящихся в 
государственной и (или) 
муниципальной 
собственности 
  

Приведение вида 
разрешенного 
использования в 
соответствии с 
действующими 
правилами 
землепользования и 
застройки УГО ПК 

20 ЗУ20 39770 Дошкольное, 
начальное и 
среднее 
образование 

образование путем 
перераспределения 
земельного участка с 
кадастровым номером 
25:34:017101:7944 и земель, 
находящихся в 
государственной и (или) 
муниципальной 
собственности 

Приведение вида 
разрешенного 
использования в 
соответствии с 
действующими 
правилами 
землепользования и 
застройки УГО ПК 

21 ЗУ21 140 Коммунальное 
обслуживание 

Образование земельного 
участка из земель 
государственной и (или) 
муниципальной 
собственности   

Приведение вида 
разрешенного 
использования в 
соответствии с 
действующими 
правилами 
землепользования и 
застройки УГО ПК 

22 ЗУ22 14291 Многоэтажная 
жилая 

образование путем 
перераспределения 

Приведение вида 
разрешенного 
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застройка 
(высотная 
застройка) 

земельного участка с 
кадастровым номером 
25:34:017101:5768 и земель, 
находящихся в 
государственной и (или) 
муниципальной 
собственности 
  

использования в 
соответствии с 
действующими 
правилами 
землепользования и 
застройки УГО ПК 

23 ЗУ23 2899 Магазины  образование путем 
перераспределения 
земельного участка с 
кадастровым номером 
25:34:017101:709 и земель, 
находящихся в 
государственной и (или) 
муниципальной 
собственности 

Приведение вида 
разрешенного 
использования в 
соответствии с 
действующими 
правилами 
землепользования и 
застройки УГО ПК 

24 ЗУ24 1888 Деловое 
управление 

образование путем 
перераспределения 
земельного участка с 
кадастровым номером 
25:34:017101:6709 и земель, 
находящихся в 
государственной и (или) 
муниципальной 
собственности 

Приведение вида 
разрешенного 
использования в 
соответствии с 
действующими 
правилами 
землепользования и 
застройки УГО ПК 

25 ЗУ25 1974 Территория общего 
пользования 
(проезд), стоянки 
(парковки) 
автомобилей 

образование путем 
перераспределения 
земельного участка с 
кадастровым номером 
25:34:017101:7963 и земель, 
находящихся в 
государственной и (или) 
муниципальной 
собственности 

Приведение вида 
разрешенного 
использования в 
соответствии с 
действующими 
правилами 
землепользования и 
застройки УГО ПК 

26 ЗУ26 10057 Многоэтажная 
жилая 
застройка 
(высотная 
застройка) 

образование путем 
перераспределения 
земельного участка с 
кадастровым номером 
25:34:017101:4971 и земель, 
находящихся в 
государственной и (или) 
муниципальной 
собственности 
  

Приведение вида 
разрешенного 
использования в 
соответствии с 
действующими 
правилами 
землепользования и 
застройки УГО ПК 

27 ЗУ27 5123 Среднеэтажная 
жилая 
застройка 

Образование земельного 
участка из земель 
государственной и (или) 
муниципальной 
собственности   

Приведение вида 
разрешенного 
использования в 
соответствии с 
действующими 
правилами 
землепользования и 
застройки УГО ПК 

28 ЗУ28 4455 Среднеэтажная 
жилая 
застройка 

образование путем 
перераспределения 
земельного участка с 
кадастровым номером 
25:34:017101:779 и земель, 
находящихся в 
государственной и (или) 
муниципальной 

Приведение вида 
разрешенного 
использования в 
соответствии с 
действующими 
правилами 
землепользования и 
застройки УГО ПК 
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собственности 

29 ЗУ29 1380 Территория общего 
пользования 
(проезд) 

Образование земельного 
участка из земель 
государственной и (или) 
муниципальной 
собственности   

Приведение вида 
разрешенного 
использования в 
соответствии с 
действующими 
правилами 
землепользования и 
застройки УГО ПК 

30 ЗУ30 3163 Среднеэтажная 
жилая 
застройка 

образование путем 
перераспределения 
земельного участка с 
кадастровым номером 
25:34:017101:853 и земель, 
находящихся в 
государственной и (или) 
муниципальной 
собственности 

Приведение вида 
разрешенного 
использования в 
соответствии с 
действующими 
правилами 
землепользования и 
застройки УГО ПК 

31 ЗУ31 2459 Хранение 
автотранспорта 

образование путем 
перераспределения 
земельного участка с 
кадастровым номером 
25:34:017101:805 и земель, 
находящихся в 
государственной и (или) 
муниципальной 
собственности 

Приведение вида 
разрешенного 
использования в 
соответствии с 
действующими 
правилами 
землепользования и 
застройки УГО ПК 

32 ЗУ32 4368 Дошкольное, 
начальное и 
среднее 
образование 

образование путем 
перераспределения 
земельного участка с 
кадастровым номером 
25:34:017101:7974 и земель, 
находящихся в 
государственной и (или) 
муниципальной 
собственности 

Приведение вида 
разрешенного 
использования в 
соответствии с 
действующими 
правилами 
землепользования и 
застройки УГО ПК 

33 ЗУ33 696 Дошкольное, 
начальное и 
среднее 
образование 

Образование земельного 
участка из земель 
государственной и (или) 
муниципальной 
собственности   

- 

2 ЭТАП 
1 ЗУ33 43676 Дошкольное, 

начальное и 
среднее 
образование 

образование путем 
объединения земельных 
участков с кадастровыми 
номерами ЗУ20, ЗУ33, 
25:34:017101:529,  
25:34:017101:528, 
25:34:017101: 7790, 
25:34:017101:7791, 
25:34:017101:7792 

- 

Перечень земельных участков, в отношении которых предусматривается снятие с 
кадастрового учета в таблице 3.2. 
Таблица 3.2.  
№ 
п/п 

Кадастровый номер земельного участка Примечание 

1 25:34:000000:21953 учтенный, 2015г 
(линейный объект) 

2 25:34:000000:23079 учтенный, 2018г 
(линейный объект) 
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3 25:34:000000:23042 учтенный, 2018г 

(линейный объект) 

4 25:34:017101:6727 учтенный, 2016г 
(линейный объект) 

5 25:34:017101:6435 учтенный, 2015г 
(линейный объект) 

6 25:34:017101:6671 учтенный, 2015г 
(линейный объект) 

7 25:34:017101:6426 учтенный, 2015г 
(линейный объект) 

8 25:34:017101:7793 учтенный, 2018г 
(линейный объект) 

9 25:34:017101:6424 учтенный, 2015г 
(линейный объект) 

10 25:34:017101:7340 учтенный, 2016г 
(линейный объект) 

11 25:34:017101:7320 учтенный, 2016г 
(линейный объект) 

12 25:34:017101:7788 учтенный, 2018г 
(линейный объект) 

13 25:34:017101:779 временный 

1 ЗУ33 43676 Дошкольное, 
начальное и 
среднее 
образование 

образование путем 
объединения земельных 
участков с кадастровыми 
номерами ЗУ20, ЗУ33, 
25:34:017101:529,  
25:34:017101:528, 
25:34:017101: 7790, 
25:34:017101:7791, 
25:34:017101:7792 

- 

Перечень публичных сервитутов, с целью обеспечения доступа к земельным участкам указаны  
в таблице 3.3. 
Таблица 3.3.  
№ 
п/п 

Условный номер 
публичного 
сервитута 

Условный номер 
земельного участка, на 
котором располагается 
публичный сервитут 

Условный или кадастровый 
номер земельного участка, для 
которого образован публичный 

сервитут 
1 пс1 ЗУ22 ЗУ21 

2 пс2 ЗУ28 25:34:017101:84 

3 пс3 ЗУ26 25:34:017101:8020 

 

4 Перечень и сведения о площади образуемых земельных участков, которые будут 
отнесены к территориям общего пользования или имуществу общего пользования, в том 
числе в отношении которых предполагаются резервирование и (или) изъятие для 
государственных или муниципальных нужд 

 
Сведения о площади образуемых земельных участков, которые будут отнесены к территориям 
общего пользования или имуществу общего пользования указаны в таблице 4.1. 
Таблица 4.1. 
 
Номер 
п/п 

Условный 
номер 

Площадь, кв.м. Вид разрешенного использования 

1 ЗУ15 720 Благоустройство 
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Сведения о площади образуемых земельных участков, в отношении которых предполагаются 
резервирование и (или) изъятие для государственных или муниципальных нужд – таблица 4.2.  
Таблица 4.2 
Номер 
п/п 

Условный / кадастровый 
номер 

Площадь, 
кв.м. 

Вид разрешенного использования 

1 25:34:017101:528 1049 Дошкольное, начальное и среднее образование 

2 25:34:017101:529 1129 Дошкольное, начальное и среднее образование 

 
5. Целевое назначение лесов, вид (виды) разрешенного использования лесного участка, 
количественные и качественные характеристики лесного участка, сведения о 
нахождении лесного участка в границах особо защитных участков лесов (в случае, если 
подготовка проекта межевания территории осуществляется в целях определения 
местоположения границ, образуемых и (или) изменяемых лесных участков) 
 
Целевое назначение лесов, вид (виды) разрешенного использования лесного участка, 
количественные и качественные характеристики лесного участка, сведения о нахождении 
лесного участка в границах особо защитных участков лесов (в случае, если подготовка проекта 
межевания территории осуществляется в целях определения местоположения границ, 
образуемых и (или) изменяемых лесных участков) – сведения отсутствуют. 

5 Сведения о границах территории, в отношении которой утвержден проект 
межевания, содержащие перечень координат характерных точек этих границ в системе 
координат, используемой для ведения Единого государственного реестра недвижимости. 

 
- Постановление администрации Уссурийского городского округа от 29.04.2019 № 981 «Об 
утверждении документации по планировке (проект планировки и проект межевания) 
территории в городе Уссурийске в границах улицы Чичерина, улицы Вокзальная дамба, улицы 
Сергея Ушакова» 

6 Сведения о границах территории, в отношении которой разрабатывается проект 
межевания, содержащие перечень координат характерных точек этих границ в системе 
координат, используемой для ведения Единого государственного реестра недвижимости. 

 
Сведения о границах территории, в отношении которой разрабатывается проект межевания, 
содержащие перечень координат характерных точек этих границ в системе координат, 
используемой для ведения Единого государственного реестра недвижимости приведены в 
таблице 6.1. 
Таблица 6.1. – Каталог координат границы территории, в отношении которой разрабатывается 
проект межевания. 
 
Обозначение характерных точек 

границ 
Координаты, м 

Х Y 
 

1 2 3 
1 435319,43 1400861,30 
2 435599,26 1401188,39 
3 435702,50 1401308,14 
4 435705,21 1401311,86 
5 435707,10 1401314,33 
6 435688,84 1401318,88 
7 435496,31 1401342,55 
8 435403,10 1401345,86 
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1 2 3 
9 435332,79 1401342,54 
10 435236,89 1401341,95 
11 435128,55 1401352,44 
12 435141,72 1401350,73 
13 435118,26 1401354,15 
14 435057,71 1400778,79 
15 435046,87 1400675,18 
16 435046,14 1400668,87 
17 435057,64 1400675,31 
18 435308,95 1400848,78 
1 435319,43 1400861,30 

7 Сведения об устанавливаемых красных линиях, содержащие перечень координат 
характерных точек этих границ в системе координат, используемой для ведения Единого 
государственного реестра недвижимости 

 
Сведения об устанавливаемых красных линиях, содержащие перечень координат характерных 
точек этих границ в системе координат, используемой для ведения Единого государственного 
реестра недвижимости приведены в таблице 7.1. 
 
 
Таблица 7.1. – Каталог координат устанавливаемых красных линиях. 
 
Обозначение характерных точек 

красных линий 
Координаты, м 

Х Y 
 

1 2 3 
 

1 435061,25 1400694,93 
2 435077,34 1400706,15 
3 435081,62 1400709,14 
4 435083,91 1400710,74 
5 435088,37 1400713,85 
6 435103,49 1400724,40 
7 435108,51 1400727,90 
8 435125,18 1400739,53 
9 435129,25 1400742,37 
10 435134,83 1400746,28 
11 435139,13 1400749,27 
12 435145,93 1400754,02 
13 435210,65 1400799,18 
14 435225,39 1400809,23 
15 435279,39 1400844,17 
16 435295,63 1400858,82 
17 435299,30 1400862,96 
18 435304,24 1400868,62 
19 435354,71 1400926,34 
20 435341,49 1400934,39 
21 435321,95 1400946,28 
22 435296,59 1400961,72 
23 435287,75 1400966,92 
24 435282,10 1400968,53 
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1 2 3 
25 435275,27 1400970,43 
26 435265,61 1400972,85 
27 435259,39 1400974,13 
28 435243,27 1400977,45 
29 435225,06 1400980,65 
30 435190,52 1400986,44 
31 435184,75 1400991,43 
32 435181,17 1400994,53 
33 435164,66 1400997,72 
34 435101,29 1401004,74 
35 435093,32 1400944,83 
36 435088,97 1400910,52 
37 435093,12 1400905,55 
38 435089,15 1400898,85 
39 435075,50 1400804,58 
40 435073,12 1400795,86 
41 435072,69 1400792,34 
42 435069,95 1400769,00 
43 435068,37 1400755,53 
44 435067,45 1400747,74 
1 435061,25 1400694,93 

 
45 435364,73 1400937,80 
46 435377,37 1400952,26 
47 435422,81 1401004,72 
48 435427,44 1401010,06 
49 435481,99 1401070,32 
50 435501,88 1401092,28 
51 435549,16 1401144,51 
52 435455,73 1401186,65 
53 435449,02 1401186,15 
54 435415,64 1401212,11 
55 435388,80 1401231,95 
56 435399,27 1401242,71 
57 435424,67 1401224,09 
58 435453,78 1401201,58 
59 435458,62 1401201,80 
60 435554,71 1401158,37 
61 435560,10 1401161,91 
62 435563,93 1401160,82 
63 435578,78 1401177,23 
64 435597,00 1401195,51 
65 435625,35 1401228,11 
66 435689,61 1401305,32 
67 435682,12 1401314,31 
68 435648,55 1401320,76 
69 435600,13 1401325,22 
70 435570,91 1401327,91 
71 435536,66 1401330,88 
72 435495,81 1401330,00 
73 435491,00 1401330,34 
74 435407,93 1401333,58 
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1 2 3 
75 435327,65 1401329,54 
76 435321,86 1401330,25 
77 435298,46 1401332,46 
78 435224,76 1401332,05 
79 435208,71 1401332,45 
80 435189,92 1401332,91 
81 435136,93 1401334,20 
82 435130,68 1401267,90 
83 435127,13 1401268,28 
84 435113,36 1401145,67 
85 435186,50 1401125,41 
86 435224,28 1401118,03 
87 435208,81 1401009,70 
88 435215,66 1400997,73 
89 435264,46 1400988,64 
90 435283,09 1400987,06 
91 435290,10 1400983,23 
92 435293,74 1400981,01 
45 435364,73 1400937,80 

 
93 435195,47 1401009,95 
94 435203,20 1401063,96 
95 435208,00 1401096,62 
96 435200,87 1401107,22 
97 435185,86 1401110,13 
98 435111,94 1401129,53 
99 435107,01 1401081,42 
100 435100,79 1401024,60 
93 435195,47 1401009,95 

 

8 Каталог координат образуемых и изменяемых земельных участков 

 
Условный номер земельного участка  ЗУ1 
Площадь земельного участка 7240 м2 
Обозначение характерных точек 

границ 
Координаты, м 

Х Y 
 

1 2 3 
1 435073,12 1400795,86 
2 435103,05 1400806,64 
3 435135,93 1400818,44 
4 435173,15 1400832,01 
5 435184,21 1400835,85 
6 435175,09 1400848,28 
7 435177,18 1400865,96 
8 435149,71 1400868,39 
9 435150,10 1400890,34 
10 435129,23 1400902,21 
11 435107,28 1400906,25 
12 435098,30 1400907,14 
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1 2 3 
13 435091,20 1400907,85 
14 435093,12 1400905,55 
15 435089,15 1400898,85 
16 435075,50 1400804,58 
1 435073,12 1400795,86 

 
Условный номер земельного участка  ЗУ2 
Площадь земельного участка 7240 м2 
Обозначение характерных точек 

границ 
Координаты, м 

Х Y 
 

1 2 3 
1 435073,12 1400795,86 
2 435103,05 1400806,64 
3 435135,93 1400818,44 
4 435173,15 1400832,01 
5 435184,21 1400835,85 
6 435175,09 1400848,28 
7 435177,18 1400865,96 
8 435149,71 1400868,39 
9 435150,10 1400890,34 
10 435129,23 1400902,21 
11 435107,28 1400906,25 
12 435098,30 1400907,14 
13 435091,20 1400907,85 
14 435093,12 1400905,55 
15 435089,15 1400898,85 
16 435075,50 1400804,58 
1 435073,12 1400795,86 

 
 
Условный номер земельного участка  ЗУ3 
Площадь земельного участка 8983 м2 
Обозначение характерных точек 

границ 
Координаты, м 

Х Y 
 

1 2 3 
1 435222,64 1400883,65 
2 435234,33 1400900,01 
3 435243,67 1400895,57 
4 435265,42 1400909,85 
5 435267,66 1400909,15 
6 435268,53 1400911,42 
7 435242,41 1400923,87 
8 435243,80 1400928,55 
9 435214,70 1400940,04 
10 435219,72 1400957,13 
11 435220,47 1400960,52 
12 435190,52 1400986,44 
13 435184,75 1400991,43 
14 435181,17 1400994,53 
15 435164,66 1400997,72 
16 435159,25 1400964,53 
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1 2 3 
17 435153,99 1400938,34 
18 435150,10 1400890,34 
19 435149,71 1400868,39 
20 435177,18 1400865,96 
21 435175,09 1400848,28 
1 435222,64 1400883,65 

 

 
Условный номер земельного участка  ЗУ4 
Площадь земельного участка 1829 м2 
Обозначение характерных точек 

границ 
Координаты, м 

Х Y 
 

1 2 3 
1 435243,80 1400928,55 
2 435259,10 1400974,19 
3 435243,27 1400977,45 
4 435225,06 1400980,65 
5 435190,52 1400986,44 
6 435220,47 1400960,52 
7 435219,72 1400957,13 
8 435214,70 1400940,04 
1 435243,80 1400928,55 

 
 
Условный номер земельного участка  ЗУ5 
Площадь земельного участка 3960 м2 
Обозначение характерных точек 

границ 
Координаты, м 

Х Y 
 

1 2 3 
1 435277,00 1400842,63 
2 435274,28 1400845,67 
3 435253,79 1400857,23 
4 435252,85 1400857,77 
5 435254,36 1400860,43 
6 435258,98 1400868,60 
7 435242,83 1400874,79 
8 435224,35 1400882,91 
9 435222,64 1400883,65 
10 435175,09 1400848,28 
11 435184,20 1400835,85 
12 435193,09 1400823,55 
13 435207,83 1400833,12 
14 435225,39 1400809,23 
1 435277,00 1400842,63 

 
Условный номер земельного участка  ЗУ6 
Площадь земельного участка 2238 м2 
Обозначение характерных точек 

границ 
Координаты, м 

Х Y 
 

1 2 3 
1 435283,25 1400847,65 
2 435295,63 1400858,82 
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1 2 3 
3 435299,30 1400862,96 
4 435281,26 1400884,96 
5 435267,66 1400909,15 
6 435265,42 1400909,85 
7 435243,67 1400895,57 
8 435224,35 1400882,91 
9 435242,83 1400874,79 
10 435258,98 1400868,60 
11 435254,36 1400860,43 
12 435252,86 1400857,77 
13 435253,79 1400857,23 
14 435274,28 1400845,67 
15 435275,65 1400844,14 
16 435277,00 1400842,63 
17 435279,39 1400844,17 
1 435283,25 1400847,65 

 
Условный номер земельного участка  ЗУ7 
Площадь земельного участка 3930 м2 
Обозначение характерных точек 

границ 
Координаты, м 

Х Y 
 

1 2 3 
1 435299,30 1400862,96 
2 435304,24 1400868,62 
3 435354,71 1400926,34 
4 435341,49 1400934,39 
5 435340,44 1400932,74 
6 435325,82 1400909,35 
7 435307,13 1400921,13 
8 435306,36 1400921,61 
9 435321,95 1400946,28 
10 435296,60 1400961,71 
11 435290,54 1400965,28 
12 435288,46 1400959,43 
13 435280,29 1400940,08 
14 435279,84 1400939,13 
15 435274,78 1400927,63 
16 435274,32 1400926,59 
17 435268,53 1400911,42 
18 435267,66 1400909,15 
19 435281,26 1400884,96 
1 435299,30 1400862,96 

 
Условный номер земельного участка  ЗУ8 
Площадь земельного участка 673 м2 
Обозначение характерных точек 

границ 
Координаты, м 

Х Y 
 

1 2 3 
1 435325,82 1400909,35 
2 435340,44 1400932,74 
3 435341,49 1400934,39 
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1 2 3 
4 435321,95 1400946,28 
5 435306,36 1400921,61 
6 435307,13 1400921,13 
1 435325,82 1400909,35 

 
Условный номер земельного участка  ЗУ9 
Площадь земельного участка 1728 м2 
Обозначение характерных точек 

границ 
Координаты, м 

Х Y 
 

1 2 3 
1 435274,78 1400927,63 
2 435279,84 1400939,13 
3 435280,29 1400940,08 
4 435288,46 1400959,43 
5 435290,54 1400965,28 
6 435287,75 1400966,92 
7 435282,10 1400968,53 
8 435275,27 1400970,43 
9 435265,61 1400972,85 
10 435259,39 1400974,13 
11 435259,10 1400974,19 
12 435243,80 1400928,55 
13 435242,41 1400923,87 
14 435268,53 1400911,42 
15 435274,32 1400926,59 
1 435274,78 1400927,63 

 
Условный номер земельного участка  ЗУ10 
Площадь земельного участка 7714 м2 
Обозначение характерных точек 

границ 
Координаты, м 

Х Y 
 

1 2 3 
1 435377,37 1400952,26 
2 435422,81 1401004,72 
3 435427,44 1401010,06 
4 435413,39 1401015,60 
5 435351,21 1401054,00 
6 435307,40 1400994,01 
7 435296,63 1400979,26 
8 435364,73 1400937,80 
1 435377,37 1400952,26 

 
 
Условный номер земельного участка  ЗУ11 
Площадь земельного участка 1570 м2 
Обозначение характерных точек 

границ 
Координаты, м 

Х Y 
 

1 2 3 
1 435287,90 1400984,43 
2 435317,67 1401024,73 
3 435300,56 1401040,34 
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1 2 3 
4 435293,69 1401041,80 
5 435290,89 1401027,61 
6 435281,47 1401029,16 
7 435261,87 1400989,12 
8 435264,46 1400988,64 
9 435283,09 1400987,06 
1 435287,90 1400984,43 

 
Условный номер земельного участка  ЗУ12 
Площадь земельного участка 1598 м2 
Обозначение характерных точек 

границ 
Координаты, м 

Х Y 
 

1 2 3 
1 435293,69 1401041,80 
2 435300,99 1401077,24 
3 435335,82 1401049,45 
4 435347,38 1401065,21 
5 435315,49 1401094,01 
6 435306,62 1401102,50 
7 435295,10 1401109,51 
8 435292,44 1401110,53 
9 435270,03 1401115,54 
10 435226,36 1401119,51 
11 435224,28 1401118,03 
12 435224,02 1401116,21 
13 435225,86 1401116,05 
14 435269,40 1401112,31 
15 435268,62 1401108,59 
16 435291,36 1401103,55 
17 435302,99 1401096,52 
18 435291,39 1401042,28 
1 435293,69 1401041,80 

 
Условный номер земельного участка  ЗУ13 
Площадь земельного участка 980 м2 
Обозначение характерных точек 

границ 
Координаты, м 

Х Y 
 

1 2 3 
1 435293,69 1401041,80 
2 435291,39 1401042,28 
3 435302,99 1401096,52 
4 435291,36 1401103,55 
5 435290,42 1401099,26 
6 435275,67 1401031,67 
7 435275,34 1401030,17 
8 435281,47 1401029,16 
9 435290,89 1401027,61 
1 435293,69 1401041,80 
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Условный номер земельного участка  ЗУ14 
Площадь земельного участка 1767 м2 
Обозначение характерных точек 

границ 
Координаты, м 

Х Y 
 

1 2 3 
1 435275,67 1401031,67 
2 435290,42 1401099,26 
3 435291,36 1401103,55 
4 435268,62 1401108,59 
5 435267,72 1401104,30 
6 435253,14 1401036,65 
7 435252,39 1401033,22 
8 435267,78 1401030,84 
9 435275,34 1401030,17 
10 435275,34 1401030,17 
1 435275,67 1401031,67 

 
Условный номер земельного участка  ЗУ15 
Площадь земельного участка 720 м2 
Обозначение характерных точек 

границ 
Координаты, м 

Х Y 
 

1 2 3 
1 435261,87 1400989,12 
2 435281,47 1401029,16 
3 435275,34 1401030,17 
4 435267,78 1401030,84 
5 435264,97 1401010,52 
6 435248,00 1401013,13 
7 435246,29 1401005,32 
8 435236,50 1400993,85 
1 435261,87 1400989,12 

 
Условный номер земельного участка  ЗУ16 
Площадь земельного участка 4856 м2 
Обозначение характерных точек 

границ 
Координаты, м 

Х Y 
 

1 2 3 
1 435253,14 1401036,65 
2 435267,72 1401104,30 
3 435268,62 1401108,59 
4 435269,40 1401112,31 
5 435225,86 1401116,05 
6 435224,02 1401116,21 
7 435208,81 1401009,70 
8 435215,66 1400997,73 
9 435236,50 1400993,85 
10 435246,29 1401005,32 
11 435248,00 1401013,13 
12 435252,39 1401033,22 
1 435253,14 1401036,65 
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Условный номер земельного участка  ЗУ17 
Площадь земельного участка 7343 м2 
Обозначение характерных точек 

границ 
Координаты, м 

Х Y 
 

1 2 3 
1 435195,47 1401009,95 
2 435203,20 1401063,96 
3 435208,00 1401096,62 
4 435200,87 1401107,22 
5 435185,86 1401110,13 
6 435166,87 1401115,11 
7 435165,41 1401106,50 
8 435161,37 1401082,39 
9 435143,88 1401075,58 
10 435121,19 1401079,41 
11 435107,01 1401081,42 
12 435100,79 1401024,60 
1 435195,47 1401009,95 

 
Условный номер земельного участка  ЗУ18 
Площадь земельного участка 2416 м2 
Обозначение характерных точек 

границ 
Координаты, м 

Х Y 
 

1 2 3 
1 435161,37 1401082,39 
2 435165,41 1401106,50 
3 435166,87 1401115,11 
4 435111,94 1401129,53 
5 435107,01 1401081,42 
6 435121,19 1401079,41 
7 435143,88 1401075,58 
1 435161,37 1401082,39 

 
Условный номер земельного участка  ЗУ19 
Площадь земельного участка 2949 м2 
Обозначение характерных точек 

границ 
Координаты, м 

Х Y 
 

1 2 3 
1 435442,33 1401026,51 
2 435481,99 1401070,32 
3 435469,74 1401080,29 
4 435467,55 1401081,25 
5 435465,54 1401082,04 
6 435454,30 1401086,47 
7 435447,39 1401089,55 
8 435436,44 1401094,84 
9 435402,85 1401048,81 
10 435406,97 1401046,03 
11 435406,39 1401044,94 
12 435429,52 1401027,19 
13 435432,64 1401030,94 
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Условный номер земельного участка  ЗУ20 
Площадь земельного участка 39770 м2 
Обозначение характерных точек 

границ 
Координаты, м 

Х Y 
 

1 2 3 
56 435481,99 1401070,32 
1 435501,88 1401092,28 
2 435549,16 1401144,51 
57 435455,73 1401186,65 
58 435449,02 1401186,15 
59 435437,69 1401194,96 
3 435437,11 1401194,69 
4 435435,90 1401193,21 
5 435426,14 1401166,80 
6 435425,18 1401160,30 
7 435414,33 1401144,49 
8 435411,87 1401145,31 
9 435411,58 1401144,12 
10 435410,14 1401144,48 
11 435409,25 1401144,29 
12 435403,31 1401121,99 
13 435390,98 1401124,58 
14 435380,06 1401126,67 
15 435378,20 1401127,13 
16 435373,74 1401128,09 
17 435386,70 1401188,98 
18 435391,11 1401197,86 
19 435419,19 1401190,45 
20 435421,39 1401190,91 
21 435422,77 1401192,01 
60 435426,40 1401203,74 
61 435415,64 1401212,11 
62 435388,80 1401231,95 
66 435399,27 1401242,71 
22 435374,76 1401274,15 
23 435345,70 1401276,76 
24 435337,55 1401272,59 
25 435320,97 1401273,06 
26 435278,88 1401268,96 
27 435253,77 1401269,89 
28 435253,06 1401258,60 
29 435251,68 1401250,59 
30 435242,31 1401250,92 
31 435236,79 1401251,02 
32 435220,51 1401173,09 
33 435216,18 1401161,12 
34 435223,02 1401151,96 
35 435220,66 1401135,69 
36 435228,35 1401133,45 
37 435226,35 1401119,51 
38 435270,03 1401115,54 
39 435292,44 1401110,53 
40 435295,10 1401109,51 
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1 2 3 
41 435306,62 1401102,50 
42 435315,49 1401094,01 
43 435347,38 1401065,21 
44 435354,83 1401058,54 
45 435357,80 1401055,80 
46 435364,34 1401063,36 
47 435376,74 1401066,44 
48 435402,85 1401048,81 
49 435436,44 1401094,84 
50 435437,70 1401097,19 
51 435454,85 1401110,45 
52 435461,28 1401115,42 
53 435472,65 1401115,43 
54 435484,22 1401107,41 
55 435487,89 1401104,91 
63 435476,74 1401089,95 
64 435474,18 1401086,25 
65 435469,74 1401080,29 
56 435481,99 1401070,32 

 
Условный номер земельного участка  ЗУ21 
Площадь земельного участка 140 м2 
Обозначение характерных точек 

границ 
Координаты, м 

Х Y 
 

1 2 3 
1 435204,91 1401166,45 
2 435206,75 1401179,61 
3 435198,12 1401180,86 
4 435195,36 1401176,99 
5 435194,10 1401168,02 
1 435204,91 1401166,45 

 
Условный номер земельного участка  ЗУ22 
Площадь земельного участка 14291 м2 
Обозначение характерных точек 

границ 
Координаты, м 

Х Y 
 

1 2 3 
4 435228,35 1401133,45 
5 435220,66 1401135,69 
6 435223,02 1401151,96 
7 435216,18 1401161,12 
8 435220,51 1401173,09 
9 435236,79 1401251,02 
10 435237,48 1401254,32 
11 435231,66 1401255,83 
12 435201,93 1401263,32 
13 435130,94 1401270,63 
14 435130,68 1401267,90 
15 435127,13 1401268,28 
16 435113,36 1401145,67 
1 435186,50 1401125,41 
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1 2 3 
2 435224,28 1401118,03 
3 435226,35 1401119,50 
4 435228,35 1401133,45 

 
17 435204,91 1401166,45 
18 435206,75 1401179,61 
19 435198,12 1401180,86 
20 435195,36 1401176,99 
21 435194,10 1401168,02 
17 435204,91 1401166,45 

 

 
Условный номер земельного участка  ЗУ23 
Площадь земельного участка 2899 м2 
Обозначение характерных точек 

границ 
Координаты, м 

Х Y 
 

1 2 3 
1 435183,03 1401275,72 
2 435188,77 1401323,39 
3 435189,92 1401332,91 
4 435136,93 1401334,20 
5 435131,89 1401280,76 
1 435183,03 1401275,72 

 
Условный номер земельного участка  ЗУ24 
Площадь земельного участка 1888 м2 
Обозначение характерных точек 

границ 
Координаты, м 

Х Y 
 

1 2 3 
1 435201,93 1401263,32 
2 435202,58 1401269,32 
3 435208,00 1401319,00 
4 435208,71 1401332,45 
5 435189,92 1401332,91 
6 435188,77 1401323,39 
7 435183,03 1401275,72 
8 435131,89 1401280,76 
9 435130,94 1401270,63 
1 435201,93 1401263,32 

 
Условный номер земельного участка  ЗУ25 
Площадь земельного участка 1974 м2 
Обозначение характерных точек 

границ 
Координаты, м 

Х Y 
 

1 2 3 
1 435251,68 1401250,59 
2 435253,06 1401258,60 
3 435253,77 1401269,89 
4 435253,71 1401278,11 
5 435236,27 1401277,83 
6 435220,22 1401278,68 
7 435224,76 1401332,05 
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1 2 3 
8 435208,71 1401332,45 
9 435208,00 1401319,00 
10 435202,58 1401269,32 
11 435201,96 1401263,32 
12 435231,66 1401255,83 
13 435237,49 1401254,32 
14 435236,79 1401251,02 
15 435242,31 1401250,92 
1 435251,68 1401250,59 

 
Условный номер земельного участка  ЗУ26 
Площадь земельного участка 10057 м2 
Обозначение характерных точек 

границ 
Координаты, м 

Х Y 
 

1 2 3 
1 435458,67 1401201,88 
2 435486,91 1401250,82 
3 435489,92 1401259,92 
4 435489,74 1401271,55 
5 435480,86 1401272,58 
6 435473,68 1401273,24 
7 435432,74 1401277,44 
8 435432,74 1401278,89 
9 435412,94 1401278,65 
10 435410,57 1401278,62 
11 435409,03 1401278,63 
12 435407,93 1401333,58 
13 435327,65 1401329,54 
14 435321,86 1401330,25 
15 435320,12 1401299,57 
16 435324,08 1401299,42 
17 435321,76 1401284,61 
18 435320,97 1401273,06 
19 435337,55 1401272,60 
20 435345,70 1401276,76 
21 435374,76 1401274,15 
22 435399,27 1401242,71 
23 435424,67 1401224,09 
24 435453,78 1401201,58 
1 435458,67 1401201,88 

 
Условный номер земельного участка  ЗУ27 
Площадь земельного участка 5123 м2 
Обозначение характерных точек 

границ 
Координаты, м 

Х Y 
 

1 2 3 
1 435278,90 1401268,96 
2 435320,97 1401273,06 
3 435321,76 1401284,61 
4 435324,08 1401299,42 
5 435320,12 1401299,57 
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1 2 3 
6 435317,58 1401299,67 
7 435296,64 1401300,54 
8 435297,00 1401308,29 
9 435297,53 1401314,62 
10 435296,92 1401314,66 
11 435296,94 1401315,44 
12 435298,46 1401332,46 
13 435224,76 1401332,05 
14 435220,22 1401278,68 
15 435236,27 1401277,83 
16 435253,71 1401278,11 
17 435253,77 1401269,89 
1 435278,90 1401268,96 

 
Условный номер земельного участка  ЗУ28 
Площадь земельного участка 4455 м2 
Обозначение характерных точек 

границ 
Координаты, м 

Х Y 
 

1 2 3 
1 435489,74 1401271,55 
2 435488,90 1401324,50 
3 435488,80 1401330,43 
4 435407,93 1401333,58 
5 435409,03 1401278,63 
6 435410,57 1401278,64 
7 435412,94 1401278,65 
8 435432,74 1401278,89 
9 435432,74 1401277,44 
10 435473,68 1401273,24 
11 435475,10 1401284,95 
12 435482,12 1401284,19 
13 435480,86 1401272,58 
1 435489,74 1401271,55 

 
Условный номер земельного участка  ЗУ29 
Площадь земельного участка 1380 м2 
Обозначение характерных точек 

границ 
Координаты, м 

Х Y 
 

1 2 3 
1 435578,78 1401177,23 
2 435556,63 1401196,50 
3 435506,45 1401243,87 
4 435501,31 1401248,13 
5 435496,94 1401259,00 
6 435496,62 1401279,16 
7 435495,81 1401330,00 
8 435491,00 1401330,34 
9 435488,80 1401330,43 
10 435488,90 1401324,50 
11 435489,74 1401271,55 
12 435489,92 1401259,92 
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1 2 3 
13 435486,91 1401250,82 
14 435501,82 1401238,61 
15 435551,78 1401191,47 
16 435563,28 1401181,43 
17 435574,09 1401172,04 
1 435578,78 1401177,23 

 
Условный номер земельного участка  ЗУ30 
Площадь земельного участка 3163 м2 
Обозначение характерных точек 

границ 
Координаты, м 

Х Y 
 

1 2 3 
1 435556,63 1401196,50 
2 435588,91 1401232,38 
3 435577,98 1401241,83 
4 435577,78 1401242,00 
5 435552,91 1401265,63 
6 435519,31 1401261,63 
7 435501,31 1401248,13 
8 435506,45 1401243,87 
1 435556,63 1401196,50 

Условный номер земельного участка  ЗУ31 
Площадь земельного участка 2459 м2 
Обозначение характерных точек 

границ 
Координаты, м 

Х Y 
 

1 2 3 
1 435592,65 1401257,99 
2 435576,09 1401274,22 
3 435578,49 1401327,21 
4 435536,66 1401330,88 
5 435535,25 1401304,86 
6 435554,81 1401304,00 
7 435552,91 1401265,63 
8 435577,78 1401242,00 
9 435577,98 1401241,83 
10 435582,21 1401246,72 
11 435587,61 1401252,15 
12 435592,37 1401256,93 
1 435592,65 1401257,99 

 
Условный номер земельного участка  ЗУ32 
Площадь земельного участка 4368 м2 
Обозначение характерных точек 

границ 
Координаты, м 

Х Y 
 

1 2 3 
1 435554,71 1401158,37 
2 435560,10 1401161,91 
3 435563,93 1401160,82 
4 435574,09 1401172,04 
5 435563,28 1401181,43 
6 435551,78 1401191,47 
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1 2 3 
7 435501,82 1401238,61 
8 435486,91 1401250,82 
9 435458,67 1401201,88 
1 435554,71 1401158,37 

 
Условный номер земельного участка  ЗУ33 
Площадь земельного участка 696 м2 
Обозначение характерных точек 

границ 
Координаты, м 

Х Y 
 

1 2 3 
1 435396,70 1401148,71 
2 435404,86 1401184,82 
3 435418,26 1401181,95 
4 435416,35 1401168,07 
5 435419,39 1401167,82 
6 435426,14 1401166,80 
7 435435,90 1401193,21 
8 435437,11 1401194,69 
9 435437,69 1401194,96 
10 435426,40 1401203,74 
11 435422,77 1401192,01 
12 435421,39 1401190,91 
13 435419,19 1401190,45 
14 435391,11 1401197,86 
15 435386,70 1401188,98 
16 435389,28 1401188,43 
17 435404,85 1401184,79 
1 435396,70 1401148,71 

 
 
Условный номер земельного участка  ЗУ34 
Площадь земельного участка 43676 м2 
Обозначение характерных точек 

границ 
Координаты, м 

Х Y 
 

1 2 3 
1 435481,99 1401070,32 
2 435501,88 1401092,28 
3 435549,16 1401144,51 
4 435455,73 1401186,65 
5 435449,02 1401186,15 
6 435437,69 1401194,96 
7 435426,40 1401203,74 
8 435415,64 1401212,11 
9 435388,80 1401231,95 
10 435399,27 1401242,71 
11 435374,76 1401274,15 
12 435345,70 1401276,76 
13 435337,55 1401272,59 
14 435320,97 1401273,06 
15 435278,88 1401268,96 
16 435253,77 1401269,89 
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1 2 3 
17 435253,06 1401258,60 
18 435251,68 1401250,59 
19 435242,31 1401250,92 
20 435236,79 1401251,02 
21 435220,51 1401173,09 
22 435216,18 1401161,12 
23 435223,02 1401151,96 
24 435220,66 1401135,69 
25 435228,35 1401133,45 
26 435226,35 1401119,51 
27 435270,03 1401115,54 
28 435292,44 1401110,53 
29 435295,10 1401109,51 
30 435306,62 1401102,50 
31 435315,49 1401094,01 
32 435347,38 1401065,21 
33 435354,83 1401058,54 
34 435357,80 1401055,80 
35 435364,34 1401063,36 
36 435376,74 1401066,44 
37 435402,85 1401048,81 
38 435436,44 1401094,84 
39 435447,39 1401089,55 
40 435454,30 1401086,47 
41 435465,54 1401082,04 
42 435467,55 1401081,25 
43 435469,74 1401080,29 
1 435481,99 1401070,32 

 
Условный номер публичного сервитута  пс1 
Площадь земельного участка 261 м2 
Обозначение характерных точек 

границ 
Координаты, м 

Х Y 
 

1 2 3 
1 435192,39 1401124,27 
2 435200,04 1401167,16 
3 435194,10 1401168,02 
4 435186,50 1401125,41 
1 435192,39 1401124,27 

 
Условный номер публичного сервитута пс2 
Площадь земельного участка 51 м2 
Обозначение характерных точек 

границ 
Координаты, м 

Х Y 
 

1 2 3 
1 435489,74 1401271,55 
2 435489,64 1401277,55 
3 435481,50 1401278,49 
4 435480,86 1401272,58 
1 435489,74 1401271,55 
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Условный номер публичного сервитута пс3 
Площадь земельного участка 354 м2 
Обозначение характерных точек 

границ 
Координаты, м 

Х Y 
 

1 2 3 
1 435479,21 1401263,36 
2 435483,61 1401264,74 
3 435484,32 1401266,14 
4 435489,83 1401265,69 
5 435489,74 1401271,55 
6 435480,86 1401272,58 
7 435479,40 1401269,71 
8 435478,34 1401269,38 
9 435463,24 1401269,63 
10 435461,32 1401270,53 
11 435460,00 1401273,16 
12 435432,69 1401274,07 
13 435432,49 1401268,07 
14 435456,24 1401267,28 
15 435456,89 1401265,98 
16 435460,93 1401264,08 
17 435474,46 1401263,89 
1 435479,21 1401263,36 
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Приложение №1 
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